
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                        ХІV  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2681

19.08.2025 м.  Хуст

Про внесення змін до Статуту 
комунального підприємства 
«Реклама-Хуст» та збільшення 
розміру статутного капіталу
підприємства

Керуючись  статтею  26,  статтею  59  Закону  України  «Про місцеве
самоврядування  в  Україні», статтею  57,  статтею  78  Господарського  кодексу
України, Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних
осіб-підприємців  та  громадських  формувань»,  з  метою  приведення  Статуту
комунального  підприємства  «Реклама-Хуст»  у  відповідність  до норм чинного
законодавства, враховуючи  клопотання  директора  КП  «Реклама-Хуст»  від
15.08.2025 року №105, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Збільшити статутний капітал Комунального підприємства «Реклама-Хуст»
на суму 2 500 000,00 (два мільйони п’ятсот гривень 00 коп.) гривень за рахунок
коштів місцевого бюджету.

2. Установити розмір статутного капіталу підприємства після збільшення у
сумі 3 501 584,00 (три мільйони п’ятсот одна тисяча п’ятсот вісімдесят чотири
грн. 00 коп.) гривні.

3. Внести зміни  до Статуту Комунального підприємства «Реклама-Хуст» та
затвердити його в новій редакції (додається).

4. Директору  Комунального  підприємства  «Реклама-Хуст»  -  Чепка  Юрію
Юрійовичу провести  державну  реєстрацію  Статуту  в  установленому
законодавством  порядку  та  вчиняти  інші  дії,  передбачені  законодавством  у
зв’язку з внесенням змін до Статуту та затвердженням його в новій редакції.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську
комісію  з  гуманітарних  питань:  освіти,  науки,  культури,  молоді  і  спорту,
охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту населення,
міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,  законності,
правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання  конфлікту
інтересів.

В.о. міського голови                                                                       Василь ГУБАЛЬ


	УКРАЇНА

